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Fecha:  Jueves, 22 de mayo de 2025  Estructurador:  Lina Carolina Barreto Angarita 

Objeto a contratar:  
Suministro de elementos de papelería, material didáctico y oficina para el desarrollo académico y administrativo 
de la Institución Educativa Juan Bautista Migani del Municipio de Florencia, Caquetá 

 

Cotizaciones solicitadas 

Consecutivo Fecha Cotizante 

1 viernes, 25 de abril de 2025 Juan Alberto Marín Loaiza – papelería Cosmovisión 

2 Viernes, 25 de abril de 2025 Héctor Hernando Jiménez Morales- Distritodo H.J 
 

3 viernes, 25 de abril de 2025 Fotocopiadora Universal 1A 

 

Cotizaciones recibidas 

Fecha Cotizante 

Abril, 2025 Juan Alberto Marín Loaiza – papelería Cosmovisión 

Abril, 2025 Héctor Hernando Jiménez Morales- Distritodo H.J 

Abril, 2025 Fotocopiadora Universal 1A 

 

Variables que impactan los precios cotizados 

Lugar de entrega:  Florencia 

Plazo de entrega:  6 meses  

Forma de pago:  Se realizará pagos parciales; previa presentación de la factura o cuenta de cobro, 
constancia de pago de aportes al sistema de seguridad social en salud y el acta de 
recibido a satisfacción suscrita por el supervisor del contrato, quien previamente 
deberá verificar las características y calidad de los bienes entregados. Se pagará 
dentro de los 10 días calendarios siguientes a la fecha de radicación de estas, o a la 
fecha en que el contratista subsane las glosas que le formule la entidad. 

Término de pago:  Se pagará dentro de los 10 días calendarios siguientes a la fecha de radicación de 
las mismas, o a la fecha en que el contratista subsane las glosas que le formule la 

Entidad. 
Impuestos nacionales: 
Estos valores pueden 
varias dependiendo de la 
calidad del contratista 

Tributo Tarifa 

Retefuente 2.5% 

Reteiva  15% 

Reteica 0.6% 

 
 

Garantías contractuales:  Teniendo en cuenta la forma de pago y los riesgos, no se requiere garantía 
 

 
Precios cotizados  
 

ITEM Descripción 
Unidad 

de 
Medida 

Cantidad 
 Cotización 1 

Papeleria 
Cosmovision  

Cotización 2 
Fotocopiadora 

Universal   

Cotización 3 
Distritodo 

HJ  

1 TINTA EPSON 544 ORIGINAL UN 1 45.000 45.500 46.000 

2 TINTA EPSON 664 ORIGINAL UN 1 45.000 45.500 46.000 

3 TONER HP 85A GENERICO UN 1 75.000 76.000 76.000 

4 TONER HP 83A GENERICO UN 1 85.000 85.000 86.000 

5 
CAJA MARCADOR PERM. SHARPIE 
TANK X 12 UN 1 

25.000 25.500 25.500 

6 
CAJA MARCADOR SHARPIE P. 
FINA X 12 UN 1 

38.000 38.000 38.500 

7 CAJA RESALTADOR SHARPIE X 12 UN 1 25.000 25.500 25.500 

8 
CAJA LAPICERO KILOMETRICO 
TAPA X 12 UN 1 

7.000 7.000 7.200 

9 
CAJA LAPICERO KILOMETRICO RT 
X 12 UN 1 

8.500 8.700 8.700 
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10 
CALCULADORA CASIO 12DG MK-
12B UN 1 

32.000 32.000 32.000 

11 
CAJA MARCADOR EDDING 160 X 
10 

UN 
1 

24.000 24.400 24.400 

12 
CAJA MARCADOR EDDING 363 X 
10 

UN 
1 

55.000 55.000 55.500 

13 TINTA EDDING BT30 UN 1 18.500 19.000 19.000 

14 TINTA EDDING BT100 UN 1 38.000 38.000 38.500 

15 TINTA EDDING BT500 UN 1 152.000 152.500 152.500 

16 CAJA ARCHIVO X-200 UN 1 5.800 5.800 6.000 

17 CAJA SACAPUNTA METALICO X 24 UN 1 9.500 8.700 8.700 

18 CAJA TEMPERA X 6 UN 1 5.200 5.200 5.500 

19 VINILO X 150GR UN 1 2.700 2.900 2.900 

20 VINILO NEON X 150GR UN 1 4.200 4.200 4.500 

21 VINILO X 500CC UN 1 9.600 9.900 9.900 

22 VINILO X KILO UN 1 15.800 15.800 16.000 

23 PINTURA ACRILICA DESTELLO UN 1 3.200 3.500 3.500 

24 
PINTURA ACRILICA DESTELLO 
PERLADO 

UN 
1 

6.300 6.300 6.400 

25 SET PINCEL C. FINA SURT. X 12 UN 1 33.000 33.200 33.200 

26 
SET PINCEL C. FINA ANGULAR X 
12 

UN 
1 

17.000 17.000 17.200 

27 PINCEL CHINO #12 UN 1 3.400 3.600 3.600 

28 PINCEL CHINO #9 UN 1 2.000 2.000 2.200 

29 PINCEL CHINO #5 UN 1 1.300 1.500 1.500 

30 PEGANTE X 125GR UN 1 2.500 2.500 2.700 

31 PEGANTE X 250GR UN 1 3.700 4.000 4.000 

32 PEGANTE BARRA X 40GR UN 1 3.000 3.000 3.200 

33 PEGANTE BARRA PEGASTIC X 40 UN 1 8.500 8.800 8.800 

34 
CAJA LAPICERO SEMIGEL 0.7 O-E 
X 12 

UN 
1 

7.500 7.500 7.700 

35 CAJA LAPICERO PRIME F-C X 12 UN 1 14.000 14.200 14.200 

36 CAJA CLIP METALICO X 100 UN 1 1.000 1.000 1.200 

37 
CAJA GANCHO CLIP COLORES X 
100 

UN 
1 

2.000 2.200 2.200 

38 CAJA GANCHO COSEDORA X 5000 UN 1 3.400 3.400 3.600 

39 
CAJA CLIP METALICO MARIPOSA X 
50 

UN 
1 

3.000 3.100 3.100 

40 CAJA LAPIZ O-E X 12 UN 1 5.500 5.500 5.800 

41 CAJA LAPIZ MIRADO X 12 UN 1 8.500 8.700 8.700 

42 RESMA TAMAÑO CARTA  UN 1 18.000 18.000 19.000 

43 
RESMA TAMAÑO CARTA 
ECOLOGICA  

UN 
1 

18.000 18.500 18.500 

44 RESMA TAMAÑO CARTA CORTADA UN 1 19.200 19.200 19.200 

45 RESMA TAMAÑO OFICIO  UN 1 21.000 21.500 21.500 

46 CAJA RESMA T. CARTA  X 10 UN 1 180.000 180.000 190.000 

47 CAJA RESMA T. OFICIO  X 10 UN 1 210.000 215.000 215.000 

48 COSEDORA METALICA O-E UN 1 14.000 14.000 14.500 

49 COSEDORA METALICA TRITON UN 1 14.000 14.200 14.200 

50 COSEDORA INDUSTRIAL O-E UN 1 38.000 38.000 38.500 

51 PERFORADORA METALICA O-E UN 1 15.000 15.500 15.500 

52 PERFORADORA COLOR O-E UN 1 14.000 14.000 14.300 

53 
PERFORADORA 3 HUECOS 
TRITON 

UN 
1 

26.000 26.500 26.500 

54 SACAGANCHO  UN 1 3.000 3.000 3.200 

55 CARPETA 4 ALETA BLANCA OFICIO UN 1 2.000 2.200 2.200 
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56 CARPERA 4 ALETA CAFÉ OFICIO UN 1 1.700 1.700 2.000 

57 PLIEGO PAPEL PERIODICO UN 1 200 250 250 

58 PLIEGO PAPEL CRAF 60GR  UN 1 400 400 450 

59 
PAQ. ACETATO GRUESO CARTA X 
25 

UN 
1 

12.700 12.900 12.900 

60 
PAQ. ACETATO GRUESO OFICIO X 
25 

UN 
1 

14.700 14.700 15.000 

61 
PAQ. ACETATO DELGADO CARTA 
X 100 

UN 
1 

13.700 13.900 13.900 

62 
PAQ. ACETATO DELGADO OFICIO 
X 100 

UN 
1 

15.000 15.000 15.200 

63 
PAQ. PAPEL PROPALCOTE CARTA 
200GR X 100 

UN 
1 

25.000 25.500 25.500 

64 
PAQ. PAPEL PROPALCOTE OFICIO 
200GR X 100 

UN 
1 

30.000 30.000 31.000 

65 
PAQ. PAPEL ADHESIVO CARTA X 
50 

UN 
1 

21.500 22.000 22.000 

66 PAQ. PAPEL OPALINA CARTA X 25 UN 1 9.000 9.000 9.400 

67 
PAQ. PAPEL KIMBERLY CARTA X 
25 

UN 
1 

12.000 12.200 12.200 

68 
PAQ. PAPEL KIMBERLY CARTA 
180GR X 100 

UN 
1 

60.000 60.000 61.000 

69 
PAQ. PAPEL KIMBERLY CARTA 
90GR X 250 

UN 
1 

58.000 59.000 59.000 

70 
PAQ. PAPEL KIMBERLY OFICIO 
180GR X 100 

UN 
1 

52.000 52.000 52.500 

71 PAQ. OPALINA CARTA 200GR X 100 UN 1 25.000 25.500 25.500 

72 
PAQ. OPALINA OFICIO 200GR X 
100 

UN 
1 

28.000 28.000 28.500 

73 PAQ. CARTULINA CARTA X 100 UN 1 10.000 10.200 10.200 

74 PAQ. SEPADADOR CARTULINA X 5 UN 1 2.000 2.000 2.200 

75 PAQ. SEPARADOR PLASTICO X 5 UN 1 1.500 1.800 1.800 

76 LIBRO 3 COLUMNAS X 100 FOLIOS UN 1 14.000 14.000 14.200 

77 LIBRO 3 COLUMNAS X 200 FOLIOS UN 1 22.000 22.500 22.500 

78 PINCEL CHINO #12 UN 1 3.400 3.400 3.600 

79 LIBRO ACTAS X 200 FOLIOS UN 1 22.000 22.500 22.500 

80 PAQ. SOBRE MANILA CARTA X 100 UN 1 17.500 17.500 18.000 

81 PAQ. SOBRE MANILA OFICIO X 100 UN 1 18.500 19.000 19.000 

82 CORRECTOR  UN 1 1.500 1.500 1.800 

83 CORRECTOR CINTA  UN 1 2.500 2.700 2.700 

84 CINTA DELGADA  UN 1 1.300 1.300 1.500 

85 CINTA MEDIANA  UN 1 1.800 2.000 2.000 

86 CINTA ANCHA X 100  UN 1 6.000 6.000 6.200 

87 CINTA ANCHA X 200  UN 1 9.000 9.200 9.200 

88 CINTA ENMASCARAR 1" UN 1 4.700 4.700 5.000 

89 CINTA DOBLE FAX ROJA ROJA  UN 1 9.500 9.900 9.900 

90 ROLLO PAPEL CRAF 36" UN 1 66.000 66.000 66.500 

91 ROLLO PAPEL CRAF 24" UN 1 51.000 51.800 51.800 

92 PAQ. GLOBOS R12 X 12 UN 1 5.500 5.500 5.800 

93 PAQ. GLOBOS R12 X 50  UN 1 17.800 18.000 18.000 

94 
PAQ. GLOBOS METALIZADO R12 X 
50  UN 1 

19.000 19.000 19.400 

95 PAQ. GANCHO LEGAJADOR E. X 20 UN 1 3.000 3.200 3.200 

96 
CARPETA COLGANTE CARTON 
CAFÉ CON GANCHO PLASTICA 

UN 1 1.350 1.350 1.400 

97 CARPETA CELUGUIA CAFÉ OFICIO UN 1 650 700 700 
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98 CAJA CHINCHES TRITON X 50 UN 1 1.500 1.500 1.800 

99 PAQ. PINCEL SURT. ANGULAR X 12 UN 1 17.000 17.200 17.200 

100 TABLA APOYO FABRIFOLDER UN 1 5.200 5.200 5.500 

101 TABLA APOYO DEPOSITO UN 1 20.000 21.000 21.000 

102 PAQ. GLOBOS R12 X 50 UN 1 17.800 17.800 18.000 

103 SILICONA LIQUIDA SEGEL X 250ML UN 1 8.500 8.800 8.800 

104 SILICONA LIQUIDA SEGEL X 500ML UN 1 16.500 16.500 17.000 

105 BISTURI ENCAUCHETADO UN 1 3.500 3.800 3.800 

106 BISTURI METALICO UN 1 4.500 4.500 4.800 

107 TACO NOTAS ADHESIVO X 320H UN 1 5.000 5.200 5.200 

108 PAQ. BANDERITA COLORES UN 1 3.500 3.500 3.800 

109 PLIEGO FOMY ESCARCHADO UN 1 6.000 6.500 6.500 

110 
MEDIO PLIEGO FOMY 
ESCARCHADO 

UN 1 2.500 2.500 3.000 

111 PLIEGO FOMY LISO UN 1 4.000 4.300 4.300 

112 PAQ. FOMY 1/8 SURT. X 10  UN 1 4.500 4.500 5.000 

113 PLIEGO CARTULINA COLOR  UN 1 900 1.100 1.100 

114 PLEIGO CARTULINA NEGRO UN 1 1.600 1.600 2.000 

115 AZ TAMAÑO CARTA  UN 1 5.500 5.800 5.800 

116 AZ TAMAÑO OFICIO UN 1 6.500 6.500 6.700 

117 PEGANTE X KILO  UN 1 14.500 15.000 15.000 

118 PAQ. CARTULINA OFICIO X 100 UN 1 11.000 11.000 11.400 

119 PAQ. REFUERZO UN 1 2.500 2.900 2.900 

120 BORRADOR PARA TABLERO  UN 1 2.000 2.000 2.200 

121 PAR PILA AA  UN 1 5.000 5.300 5.300 

122 PAR PILA AAA  UN 1 5.000 5.000 5.400 

123 RESALTADOR SHARPIE  UN 1 2.200 2.500 2.500 

124 
MARCADOR SHARPIE PUNTA 
DELGADA UN 1 

3.400 3.400 3.800 

125 
CUADERNO CATEDRATICO 105 P. 
DURA  UN 1 

11.000 11.200 11.200 

126 PROBADOR BILLETES CINTA  UN 1 16.000 16.000 16.500 

127 CAJA GANCHO LOTERO 1 1/4" X 12 UN 1 4.300 4.500 4.500 

128 TIJERA PUNTA ROMA UN 1 1.500 1.500 1.800 

129 TIJERA  8" UN 1 6.500 6.800 6.800 

130 FOLDER 3 AROS 0,5" CARTA UN 1 8.700 8.700 9.000 

131 FOLDER 3 AROS 1,0" CARTA UN 1 9.500 9.800 9.800 

132 FOLDER 3 AROS 1,5" CARTA UN 1 10.500 10.500 11.000 

133 FOLDER 3 AROS 1,5" OFICIO UN 1 15.400 15.500 15.500 

134 PEGANTE BARRA X 40GR UN 1 3.000 3.000 3.200 

135 CINTA PARA MOÑOS UN 1 6.500 6.600 6.600 

136 PISTOLA SILICONA DELGADA UN 1 12.000 12.000 12.200 

137 PISTOLA SILICONA GRUESA  UN 1 22.000 22.200 22.200 

138 BARRA SILICONA DELGADA  UN 1 400 400 500 

139 BARRA SILICONA GRUESA UN 1 800 850 850 

140 
PORTALAPICERO MALLA 
METALICO  UN 1 

7.000 7.000 7.200 

141 
BANDEJA MALLA METALICO 2 
NIVELES  UN 1 

45.000 46.000 46.000 

142 
BANDEJA MALLA METALICO 3 
NIVELES  UN 1 

65.000 65.000 65.800 

143 
ORGANIZADOR METALICO 9 
PUESTOS  UN 1 

40.000 41.500 41.500 

144 REGLA  30CM UN 1 1.800 1.800 2.000 

145 
REGLA MADERRA CON MANGO X 
1MTR UN 1 

19.000 19.500 19.500 
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146 
REGLA MADERRA SIN MANGO X 
1MTR UN 1 

18.000 18.000 18.200 

147 

TABLERO ACRILICO SALON 
MARCO ALUMINIO 
CUADRICULADO 120 X 240 

UN 1 
370.000 375.000 375.000 

148 
PAQ. CARTULINA PASTEL 1/8 
SURT. X 10 

UN 1 
1.500 1.500 1.800 

   TOTAL 3.012.700 3.048.250 3.083.550 

 
 
Precio más bajo del mercado para establecer el presupuesto oficial 
 
Una vez recibidas y revisadas las cotizaciones, se procedió a realizar un promedio simple con el fin de determinar 
precio techo de cada uno de los ítems, así las cosas, se establece como precio techo unitario y global los siguientes: 
 

Item Denominación 
Unidad 

de 
medida 

Cantidad 
 Valor 

unitario 
Valor total 

1 TINTA EPSON 544 ORIGINAL UN 1 45.500 45.500 

2 TINTA EPSON 664 ORIGINAL UN 1 45.500 45.500 

3 TONER HP 85A GENERICO UN 1 75.668 75.668 

4 TONER HP 83A GENERICO UN 1 85.334 85.334 

5 CAJA MARCADOR PERM. SHARPIE 
TANK X 12 UN 

1 25.334 25.334 

6 CAJA MARCADOR SHARPIE P. FINA X 12 UN 1 38.168 38.168 

7 CAJA RESALTADOR SHARPIE X 12 UN 1 25.334 25.334 

8 CAJA LAPICERO KILOMETRICO TAPA X 
12 UN 

1 7.068 7.068 

9 CAJA LAPICERO KILOMETRICO RT X 12 UN 1 8.634 8.634 

10 CALCULADORA CASIO 12DG MK-12B UN 1 32.000 32.000 

11 CAJA MARCADOR EDDING 160 X 10 UN 1 24.268 24.268 

12 CAJA MARCADOR EDDING 363 X 10 UN 1 55.168 55.168 

13 TINTA EDDING BT30 UN 1 18.834 18.834 

14 TINTA EDDING BT100 UN 1 38.168 38.168 

15 TINTA EDDING BT500 UN 1 152.334 152.334 

16 CAJA ARCHIVO X-200 UN 1 5.868 5.868 

17 CAJA SACAPUNTA METALICO X 24 UN 1 8.968 8.968 

18 CAJA TEMPERA X 6 UN 1 5.300 5.300 

19 VINILO X 150GR UN 1 2.834 2.834 

20 VINILO NEON X 150GR UN 1 4.300 4.300 

21 VINILO X 500CC UN 1 9.800 9.800 

22 VINILO X KILO UN 1 15.868 15.868 

23 PINTURA ACRILICA DESTELLO UN 1 3.400 3.400 

24 PINTURA ACRILICA DESTELLO 
PERLADO UN 

1 6.334 6.334 

25 SET PINCEL C. FINA SURT. X 12 UN 1 33.134 33.134 

26 SET PINCEL C. FINA ANGULAR X 12 UN 1 17.068 17.068 

27 PINCEL CHINO #12 UN 1 3.534 3.534 

28 PINCEL CHINO #9 UN 1 2.068 2.068 

29 PINCEL CHINO #5 UN 1 1.434 1.434 

30 PEGANTE X 125GR UN 1 2.568 2.568 

31 PEGANTE X 250GR UN 1 3.900 3.900 
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32 PEGANTE BARRA X 40GR UN 1 3.068 3.068 

33 PEGANTE BARRA PEGASTIC X 40 UN 1 8.700 8.700 

34 CAJA LAPICERO SEMIGEL 0.7 O-E X 12 UN 1 7.568 7.568 

35 CAJA LAPICERO PRIME F-C X 12 UN 1 14.134 14.134 

36 CAJA CLIP METALICO X 100 UN 1 1.068 1.068 

37 CAJA GANCHO CLIP COLORES X 100 UN 1 2.134 2.134 

38 CAJA GANCHO COSEDORA X 5000 UN 1 3.468 3.468 

39 CAJA CLIP METALICO MARIPOSA X 50 UN 1 3.068 3.068 

40 CAJA LAPIZ O-E X 12 UN 1 5.600 5.600 

41 CAJA LAPIZ MIRADO X 12 UN 1 8.634 8.634 

42 RESMA TAMAÑO CARTA  UN 1 18.334 18.334 

43 RESMA TAMAÑO CARTA ECOLOGICA  UN 1 18.334 18.334 

44 RESMA TAMAÑO CARTA CORTADA UN 1 19.200 19.200 

45 RESMA TAMAÑO OFICIO  UN 1 21.334 21.334 

46 CAJA RESMA T. CARTA  X 10 UN 1 183.334 183.334 

47 CAJA RESMA T. OFICIO  X 10 UN 1 213.334 213.334 

48 COSEDORA METALICA O-E UN 1 14.168 14.168 

49 COSEDORA METALICA TRITON UN 1 14.134 14.134 

50 COSEDORA INDUSTRIAL O-E UN 1 38.168 38.168 

51 PERFORADORA METALICA O-E UN 1 15.334 15.334 

52 PERFORADORA COLOR O-E UN 1 14.100 14.100 

53 PERFORADORA 3 HUECOS TRITON UN 1 26.334 26.334 

54 SACAGANCHO  UN 1 3.068 3.068 

55 CARPETA 4 ALETA BLANCA OFICIO UN 1 2.134 2.134 

56 CARPERA 4 ALETA CAFÉ OFICIO UN 1 1.800 1.800 

57 PLIEGO PAPEL PERIODICO UN 1 234 234 

58 PLIEGO PAPEL CRAF 60GR  UN 1 418 418 

59 PAQ. ACETATO GRUESO CARTA X 25 UN 1 12.834 12.834 

60 PAQ. ACETATO GRUESO OFICIO X 25 UN 1 14.800 14.800 

61 PAQ. ACETATO DELGADO CARTA X 100 UN 1 13.834 13.834 

62 PAQ. ACETATO DELGADO OFICIO X 100 UN 1 15.068 15.068 

63 PAQ. PAPEL PROPALCOTE CARTA 
200GR X 100 UN 

1 25.334 25.334 

64 PAQ. PAPEL PROPALCOTE OFICIO 
200GR X 100 UN 

1 30.334 30.334 

65 PAQ. PAPEL ADHESIVO CARTA X 50 UN 1 21.834 21.834 

66 PAQ. PAPEL OPALINA CARTA X 25 UN 1 9.134 9.134 

67 PAQ. PAPEL KIMBERLY CARTA X 25 UN 1 12.134 12.134 

68 PAQ. PAPEL KIMBERLY CARTA 180GR X 
100 UN 

1 60.334 60.334 

69 PAQ. PAPEL KIMBERLY CARTA 90GR X 
250 UN 

1 58.668 58.668 

70 PAQ. PAPEL KIMBERLY OFICIO 180GR X 
100 UN 

1 52.168 52.168 

71 PAQ. OPALINA CARTA 200GR X 100 UN 1 25.334 25.334 

72 PAQ. OPALINA OFICIO 200GR X 100 UN 1 28.168 28.168 

73 PAQ. CARTULINA CARTA X 100 UN 1 10.134 10.134 

74 PAQ. SEPADADOR CARTULINA X 5 UN 1 2.068 2.068 

75 PAQ. SEPARADOR PLASTICO X 5 UN 1 1.700 1.700 

76 LIBRO 3 COLUMNAS X 100 FOLIOS UN 1 14.068 14.068 
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77 LIBRO 3 COLUMNAS X 200 FOLIOS UN 1 22.334 22.334 

78 PINCEL CHINO #12 UN 1 3.468 3.468 

79 LIBRO ACTAS X 200 FOLIOS UN 1 22.334 22.334 

80 PAQ. SOBRE MANILA CARTA X 100 UN 1 17.668 17.668 

81 PAQ. SOBRE MANILA OFICIO X 100 UN 1 18.834 18.834 

82 CORRECTOR  UN 1 1.600 1.600 

83 CORRECTOR CINTA  UN 1 2.634 2.634 

84 CINTA DELGADA  UN 1 1.368 1.368 

85 CINTA MEDIANA  UN 1 1.934 1.934 

86 CINTA ANCHA X 100  UN 1 6.068 6.068 

87 CINTA ANCHA X 200  UN 1 9.134 9.134 

88 CINTA ENMASCARAR 1" UN 1 4.800 4.800 

89 CINTA DOBLE FAX ROJA ROJA  UN 1 9.768 9.768 

90 ROLLO PAPEL CRAF 36" UN 1 66.168 66.168 

91 ROLLO PAPEL CRAF 24" UN 1 51.534 51.534 

92 PAQ. GLOBOS R12 X 12 UN 1 5.600 5.600 

93 PAQ. GLOBOS R12 X 50  UN 1 17.934 17.934 

94 PAQ. GLOBOS METALIZADO R12 X 50  UN 1 19.134 19.134 

95 PAQ. GANCHO LEGAJADOR E. X 20 UN 1 3.134 3.134 

96 CARPETA COLGANTE CARTON CAFÉ 
CON GANCHO PLASTICA UN 

1 1.368 1.368 

97 CARPETA CELUGUIA CAFÉ OFICIO UN 1 684 684 

98 CAJA CHINCHES TRITON X 50 UN 1 1.600 1.600 

99 PAQ. PINCEL SURT. ANGULAR X 12 UN 1 17.134 17.134 

100 TABLA APOYO FABRIFOLDER  UN 1 5.300 5.300 

101 TABLA APOYO DEPOSITO  UN 1 20.668 20.668 

102 PAQ. GLOBOS R12 X 50  UN 1 17.868 17.868 

103 SILICONA LIQUIDA SEGEL X 250ML UN 1 8.700 8.700 

104 SILICONA LIQUIDA SEGEL X 500ML UN 1 16.668 16.668 

105 BISTURI ENCAUCHETADO UN 1 3.700 3.700 

106 BISTURI METALICO UN 1 4.600 4.600 

107 TACO NOTAS ADHESIVO X 320H UN 1 5.134 5.134 

108 PAQ. BANDERITA COLORES  UN 1 3.600 3.600 

109 PLIEGO FOMY ESCARCHADO  UN 1 6.334 6.334 

110 MEDIO PLIEGO FOMY ESCARCHADO  UN 1 2.668 2.668 

111 PLIEGO FOMY LISO UN 1 4.200 4.200 

112 PAQ. FOMY 1/8 SURT. X 10  UN 1 4.668 4.668 

113 PLIEGO CARTULINA COLOR  UN 1 1.034 1.034 

114 PLEIGO CARTULINA NEGRO UN 1 1.734 1.734 

115 AZ TAMAÑO CARTA  UN 1 5.700 5.700 

116 AZ TAMAÑO OFICIO UN 1 6.568 6.568 

117 PEGANTE X KILO  UN 1 14.834 14.834 

118 PAQ. CARTULINA OFICIO X 100 UN 1 11.134 11.134 

119 PAQ. REFUERZO UN 1 2.768 2.768 

120 BORRADOR PARA TABLERO  UN 1 2.068 2.068 

121 PAR PILA AA  UN 1 5.200 5.200 

122 PAR PILA AAA  UN 1 5.134 5.134 

123 RESALTADOR SHARPIE  UN 1 2.400 2.400 

124 MARCADOR SHARPIE PUNTA DELGADA UN 1 3.534 3.534 
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125 CUADERNO CATEDRATICO 105 P. DURA  UN 1 11.134 11.134 

126 PROBADOR BILLETES CINTA  UN 1 16.168 16.168 

127 CAJA GANCHO LOTERO 1 1/4" X 12 UN 1 4.434 4.434 

128 TIJERA PUNTA ROMA  UN 1 1.600 1.600 

129 TIJERA  8" UN 1 6.700 6.700 

130 FOLDER 3 AROS 0,5" CARTA  UN 1 8.800 8.800 

131 FOLDER 3 AROS 1,0" CARTA  UN 1 9.700 9.700 

132 FOLDER 3 AROS 1,5" CARTA  UN 1 10.668 10.668 

133 FOLDER 3 AROS 1,5" OFICIO UN 1 15.468 15.468 

134 PEGANTE BARRA X 40GR  UN 1 3.068 3.068 

135 CINTA PARA MOÑOS  UN 1 6.568 6.568 

136 PISTOLA SILICONA DELGADA  UN 1 12.068 12.068 

137 PISTOLA SILICONA GRUESA  UN 1 22.134 22.134 

138 BARRA SILICONA DELGADA  UN 1 434 434 

139 BARRA SILICONA GRUESA UN 1 834 834 

140 PORTALAPICERO MALLA METALICO  UN 1 7.068 7.068 

141 BANDEJA MALLA METALICO 2 NIVELES  UN 1 45.668 45.668 

142 BANDEJA MALLA METALICO 3 NIVELES  UN 1 65.268 65.268 

143 ORGANIZADOR METALICO 9 PUESTOS  UN 1 41.000 41.000 

144 REGLA  30CM UN 1 1.868 1.868 

145 REGLA MADERRA CON MANGO X 1MTR UN 1 19.334 19.334 

146 REGLA MADERRA SIN MANGO X 1MTR UN 1 18.068 18.068 

147 TABLERO ACRILICO SALON MARCO 
ALUMINIO CUADRICULADO 120 X 240 UN 

1 373.334 373.334 

148 PAQ. CARTULINA PASTEL 1/8 SURT. X 
10 UN 

1 1.600 1.600 

    

 
$3.048.278 
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